
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

17.10.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 4/2019  год. 

    II Група 

 

Врз основа на службените записници од IV-то коло на прва машка ракометна лига, 

втора група,  Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

Преспа 2015 – Јехона     28:21  (15:10) 

Партизан – ГРК Тиквеш 2014    22:34  (12:16)  

ГРК Борец – Младост Богданци    22:36  (11:19) 

КЛ 7 – Аеродром      34:25  (16:09) 

 

 

Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на Прва машка ракометна лига, Првостепената дисциплинска комисија на 

РФМ, во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги Огненовски и Влатко Мицев, 

членови на комисијата, на состанокот одржан на ден 17.10.2019 година,  ја донесе 

следната: 

О Д Л У К А 

 

- Согласно член 108 од ДП на РФМ, играчот на РК Јехона., Николоски Бобан лиц. 

2155 се казнува со забрана на настап на  3 (три) првенствени или куп натпревари. 

Казната важи за наредите 3 натпревари. 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК Тиквеш 2014 4 4 0 0 144 78 66 12 

2 КЛ 7 4 4 0 0 126 85 41 12 

3 РК Младост Богданци 4 3 0 1 102 86 16 9 

4 РК Аеродром 4 2 0 2 113 108 5 6 

5 РК Преспа 2015 4 2 0 2 102 99 3 6 

6 Јехона 4 1 0 3 100 122 -22 3 

7 РК Партизан 4 0 0 4 84 112 -28 0 

8 ГРК Борец 4 0 0 4 69 150 -81 0 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов 


